

Sayın üyemiz,

Teknik elemanlar için nisan ayının en önemli olayı kuşkusuz Teknik Eleman Kurultayı olmuştur. Umulanın üzerinde ilgi gören ve başarılı geçen Kurultay, aynı zamanda geniş bir birliğe doğru atılan ilk adım olarak nitelendirilmelidir.

Meslek odaları şimdiye dek, teknik elemanların parça parça ve yapay çelişkileri körüklemeye yarayan çalışma biçimlerine karşı çıkmışlar, belirli hedefleri amaçlayan ortak mücadele yöntemini savunmuşlardır. Geçen dönemlerin ekonomik ve antidemokratik baskıları, mevcut demokratik örgütlerin dağıtılması ve parçalanması çabaları doğru tezlerin giderek teknik elemanlarca daha yaygın bir biçimde benimsenmesinde maddi temel oluşturmuştur. Bugün artık, ekonomik ve demokratik taleplerin elde edilmesi sürecinin, teknik elemanların örgütlü mücadelesini kaçınılmaz kıldığı bilinmektedir. Kurultayın topluluğumuzun tüm kesimleri tarafından sıcak bir ilgiyle karşılanması, tartışmaların şimdiye dek görülmedik ölçüde verimli olması birlik ve dayanışma anı ayı sını somutlaştığını göstermektedir. Bu anlamda Kurultay, ileri bir örgütlenme biçimidir.

Teknik eleman sorunlarının genel sorunlar bütünü içinde incelendiği Kurultayda ekonomik ve demokratik mücadele aracı olarak toplu sözleşme ve grev esasına dayalı sendikal bir statü benimsenmiştir. Kurultayın görüşüne sunulan iş yasası taslağının yasalaştırılması çalışmaları sürdürülmektedir. Teknik elemanların toplu sözleşme olanaklarına kavuşması, ekonomik hakların elde edilmesini mümkün kılacak, saflarımızı daha da sıklaştıracaktır.

Saygılarımızla.

YÖNETİM KURULU

Türkiye Birinci Teknik Eleman Kurultayı 13-14 nisan günleri Ankara'da DSİ konferans salonunda toplandı.Kurultaya 29 teknik eleman örgütüne bağlı,çeşitli kentlerden 450 dolayında delege katıldı.Kurultayda temsil edilen teknik eleman örgütleri şunlardı:

Elektrik Mühendisleri Odası,Fizik Mühendisleri Odası,Gemi Makineleri işletme Mühendisleri Odası,Gemi Mühendisleri Odası,Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası,İNŞAAT Mühendisleri Odası,Jeologlar Derneği,Kimya Mühendisleri Odası,Maden Mühendisleri Odası,Makine Mühendisleri Odası,Metalürji Mühendisleri Odası,Meteoroloji Mühendisleri Odası,Mimarlar Odası,Orman Mühendisleri Odası,Petrol Mühendisleri Odası,Şehir Planlama Mimar ve Mühendisleri Odası,TEKDER Tüm Teknikerler Derneği,Tüm Yüksek Tekniker ve Teknikerler Derneği,Teknik Ormancılar Cemiyeti,Teknik öğretmenler Derneği,TMMOB Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği,TÜTED Tüm Teknik Elemanlar Derneği,Türk tç Mimarlar Cemiyeti,Türkiye Jeofizikçiler Derneği,Türkiye Jeoloji Kurumu,Türkiye Jeomorfoloğlar Derneği, Türkiye Ziraatçılar Derneği,Yeşil Türkiye Ormancılar Cemiyeti,Ziraat Mühendisleri Odası.

## KURULTAY ÖNCESİ

TMMOB Genel Başkanı Teoman öztürk kurultay öncesinde basına verdiği demeçte kurultay konusundaki görüşlerini açıkladı.TMMOB Genel Başkanı bu demecinde,teknik elemanların çalışma ve yaşama koşullarının giderek ağırlaştığını,güçleştğini ve Türkiye'de ilk kez 150 bin teknik elemanı temsil eden 29 meslek kuruluşunun biraraya geleceği *Teknik Eleman Kurultayı* 'nın düzenlenişinde de bu koşulların etken rol oynadığını belirterek ağırlaşan koşulları şöyle özetledi: